Assistência Militar POH-3256 R$ 485,00 Quatrocentos e oitenta e cinco reais

Assistência Militar POH-3416 R$ 485,00 Quatrocentos e oitenta e cinco reais

Assistência Militar POH-3646 R$ 485,00 Quatrocentos e oitenta e cinco reais

Assistência Militar HYK-7465 R$ 325,00 Trezentos e vinte e cinco reais

Assistência Militar POD-4657 R$ 1.485,00 Um mil, quatrocentos e oitenta e cinco reais

Juizado da Violência Doméstica e Familiar Contra a 
Mulher

RNF-9A87 R$ 1.015,00 Um mil e quinze reais

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO
CEARÁ, 16 DE FEVEREIRO DE 2022

Desembargadora Maria Nailde Pinheiro Nogueira
Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará

PORTARIA Nº 259/2022